АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2020 года № 559

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 23.03.2020 № 145

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020  №  254-ФЗ
«Об  особенностях  регулирования  отдельных  отношений  в  целях
модернизации и расширения магистральной инфраструктуры и о внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  23.03.2020  №  145  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Выдача  разрешений  на  ввод  объектов  в  эксплуатацию  при
осуществлении строительства, реконструкции» следующие изменения:

1.1. В подпункте 4) пункта 2.6.2 части 2.6 раздела 2 административного
регламента  после  слова  «документации»  дополнить  словами  «(в  части
соответствия проектной документации требованиям, указанным в пункте 1
части 5 статьи 49 Градостроительного кодекса РФ)»;

1.2. В подпункте 4) пункта 2.6.1 части 2.6 раздела 2 административного
регламента  после  слов  «реконструированного  объекта  капитального

строительства» дополнить словами «указанным в пункте 1 части 5 статьи 49
Градостроительного кодекса РФ».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е